
 



Seelsorgeeinheit Bruneck-St. Lorenzen - Unità 

pastorale Brunico-San Lorenzo 

Die Mitglieder des Pfarreienrates 2022-2026 
 

Pfarrer:    Knapp Josef, Künig Franz, Lanthaler Peter 

Kooperatoren:    Menanga Yves Kizito, Br. Panczak Piotr 

Vertreter der Kapuziner:  Br. Markus Kerschbaumer 

Pastoralassistentin:    Engl Pramstaller Julia 

 

Die Vertreter/innen der Pfarreien: 

 
Aufhofen: Winkler Martin   39031 Aufhofen martin.wink@hotmail.com   

   Hainz Winkler Petronilla 39031 Aufhofen hoadicharoland@gmail.com 

  

Bruneck: Ennemoser Andreas  39031 Bruneck   ennemoserandreas@gmail.com

  Fröhlich Cimadom Barbara 39031 Bruneck  cimadom.b@gmail.com 

  Ersatz: Koenen Ennemoser Lioba 39031 Bruneck  ennemoser.bruneck@gmail.com
  

Dietenheim: Rosa Kuen Rainer   39031 Dietenheim rosa.kuen@rolmail.net   

  Falk Frenes Brigitte  39031 Dietenheim frenes.hubert@gmail.com  

  Ersatz: Mair Kathrin  39031 Dietenheim kathrin.mair@gmx.at 

  

Montal: Oberparleiter Bernhard 39030 Montal   bernober@web.de  

  Künig Anna   39030 Montal  annaoberparleiter@yahoo.com 

  Ersatz: Winding Heidi  39030 Montal  salon.heidihuber@gmail.com 

  

Onach:  Gastel Dominik   39030 St. Lorenzen gastel.sitzmann@gmail.com 

  Unterberger Siegrid  39030 St. Lorenzen Klaus.gatterer@tiscali.it 

  Ersatz: Sitzmann Gastel Judith 39030 St. Lorenzen gastel.sitzmann@gmail.com 

  

Reischach: Prenn Johanna   39031 Reischach prennjohanna1@gmail.com 

  Niederkofler Aichner Karin 39031 Reischach karinaichner@hotmail.de  

  

Stegen:  Hilber Johann   39031 Stegen  hiljoh196@gmail.com    

  Mutschlechner Egon  39031 Stegen  egon@mutschlechner.info  

  Ersatz: Da Col Termignoni Sara 39031 Stegen   saradacol@yahoo.it  

  

 

St. Georgen: Purer Franz-Josef  39031 St. Georgen fjpurer@gmail.com  

  Pramstaller Anna  39031 St. Georgen walsermair@gmail.com  

  Ersatz: Schondorf Hannes 39031 St. Georgen hannes.schondorf@gmail.com 

  

St. Lorenzen: Kammerer Neumair Angelika 39030 St. Lorenzen angelikaneumair123@gmail.com

  Ranalter Peter Paul  39030 St. Lorenzen Peter.ranalter@yahoo.de 

  Ersatz: Tauber Christof  39030 St. Lorenzen christof.tauber@thde.net  
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